Российская Федерация

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛЕМЕШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

403623 село Лемешкино, Руднянский район, Волгоградская область, улица Кирова, 99.
Тел.факс/ (84453)7-81-10   email: lemeshkino-1@yandex.ru

	 Приказ
 12.09.2024 года                                                                                  № 157

« О создании дружины юных пожарных»
В целях оказания практической помощи взрослым в сохранении государственной собственности, жизни, здоровья и имущества граждан от пожаров, овладения основами пожарного дела, умениями и навыками по предупреждению и тушению пожаров, оказанию первой помощи пострадавшим на пожаре, реализации программы обучения добровольной дружины юных пожарных
приказываю:

Создать дружину юных пожарных в составе:
1. Перелыгин Данил, 11  класс
1. Орлов Валентин, 11 класс
1. Стаценко Василий,11 класс
1. Покрепа Ваня,10 класс
1. Олейник Дмитрий,10 класс
1. Орлов Егор,10 класс
1. Малышев Александр,9 класс
1. Хурчак Егор,9 класс
1. Алексин Арсений, 9 класс
1. Михайлов Даниил,9 класс

2. Провести в сентябре 2024 года месячник «Пожарная безопасность»
3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственную за пожарную безопасность Пикельгаупт М.Н

                                                               Директор школы: _____ О.М. Бодылева